
当日の模様は Facebook
ページでご覧いただけます。
https://www.facebook.com/tokamachijc

第３５回
あつまれ

！
十日町・津南のおとこのこ　おんなのこ

わんぱく相撲

2019年 5月12日（日）

十日町市西本町１丁目
駐車場：十日町市総合体育館駐車場

十日町市武道館相撲場

（担当：蕪木）

共催／十日町相撲連盟
後援／十日町市教育委員会・津南町教育委員会

ウラ面の申込用紙にご記入のうえ、
右記までFAXまたは郵送にてお送り下さい。
※締切は4月26日㈮となります。

相撲は競技としてだけでなく、秋には豊作に感謝し、
春には豊作を願う神事であったと伝えられております。そして、
道具を使わないのでいつでもどこでもできるのも特徴です。こ
の大会はあいさつなどの礼節や、勝った嬉しさ・負けた悔しさ
等の経験を通して心身の成長に繋げる事を目的としています。
当日は多くのわんぱく力士に会えることを楽しみにしています。
保護者の皆様もこども達の応援をどうぞ宜しくお願い致します。

わんぱく相撲　理事長メッセージ
受付8:20　試合 9:50 ～

※当日は天候により寒い場合がございますので上着等をご持参ください。
※観覧席や昼食時のレジャーシート等は各自でご持参ください。

服装：男子は短パン、上半身はだか。女子は短パン、Tシャツ
で行います。参加人数により競技方法は変わりますが、決勝トー
ナメントの４、５、６年生は本人の希望でスパッツ、又は短パ
ンの上から「まわし」を着用出来ます。安全のため、髪の長い
女子はピンではなく、ゴム等で髪をまとめてください。

第６９代横綱白鵬を育てたちゃんこ鍋を再現

今年度は男子・女子別々に取り組みを行います！
※参加人数によっては男女混合となります。



保護者の皆様へ

第３５回わんぱく相撲十日町場所　ご参加のお願い

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

保護者参加同意書

公益社団法人十日町青年会議所主催のわんぱく相撲大会に参加することを同意します。

申込年月日 年 月 日

保護者名

住　　所

 ㊞

 

公益社団法人十日町青年会議所
理事長　栢森　俊樹

わんぱく相撲特別委員長　庭野　克弥

謹啓　陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会議所の諸事業
にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本会議所ではこの度「第３５回わんぱく相撲十日町場所」を開催いたします。
　相撲は子どもたちの心身の鍛錬や健康増進に役立つだけでなく、相撲の動きが「あらゆるスポーツに通ず
る」という一面もございます。
　この事業を開催することにより、子どもたちを取り巻く環境に打ち勝つ勇気と気概を持ち、心豊かに育つ
一助となる様、取り組んで参りたいと考えております。
　当日は、わんぱく力士が明るく、楽しく、元気よく活躍し、相撲を通じて良い経験をしていただけるよう
精一杯の設営をさせていただきます。何卒ご理解の上、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

※締切り後１週間以内に申し込みの確認を電話にてご連絡致します。ご連絡がいかなかった場合は、申し込
　み受付がされていない可能性がありますので、お手数ではございますが下記へ問合せ下さい。また、当日
　の参加申し込みは出来ませんので、ご了承下さい。
※ご記入いただいた個人情報は、当事業の運営管理以外には一切使用致しません。
※競技風景を撮影させていただきますので予めご了承下さい。また、撮影した写真に付きまして、十日町青
　年会議所ホームページ及びポスター等に使用する場合がございますのでご了承下さい。
※本大会は、大会運営本部にて当日限定のスポーツ保険に加入しています。

送付先　〒948-0088　十日町市駅通り１７番地　十日町商工会議所内
　　　　公益社団法人十日町青年会議所事務局（担当：蕪木）
　　　　TEL：025-757-5111　　FAX：025-752-7332
　　　　※お問い合わせ担当責任者：庭野　克弥（携帯 090-1936-9899）

※申込み用紙をＦＡＸまたは郵送で、４月２６日（金曜日）までにお送り下さい。

第３５回わんぱく相撲十日町場所参加申込書

学校名 小学校 年生 男子　・　女子

ｃｍ

ｋｇ

名　前

身　長

体　重

病　歴

ふりがな

学　年

生年月日 平成　　　　年　　　月　　　日生　　　　才

住　所

ＴＥＬ 　　　－　　　　　　－

健康状態 保険 加入済


